
CURSA: XV CURSA ISAAC GÀLVEZ
DATA: 21/09/2025 DISTÀNCIA:  

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia

1 916 BRULLET VIVES ALGUER E ESPORT CICLISTA MATARO ALEVI 15:29 6 -
2 902 BATLLE TURRO BENJAMIN CLEMENTINA CYCLING TEAM ALEVI 15:29 6 -
3 102 MADRID SINUÉS JAN E CC SANT BOI ALEVI 15:29 6 -
4 110 ROY PIFARRÉ CARLOS VETERANOS CATALUNYA ASOCIACIÓN CICLISMO ALEVI 15:29 6 -
5 105 GARCIA COLOMÉ EDUARD E MRT MALGRAT ALEVI 15:33 6 +0:04
6 108 ALONSO GAMEZ POL E NOEL TADESAN ALEVI 15:34 6 +0:05
7 131 MELSIÓ PALLEROLA PEP SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND ALEVI 15:34 6 +0:05
8 142 ARILLA GUASCH JAN MIQUEL POBLA SPRINT CICLO CLUB ALEVI 15:38 6 +0:09
9 914 Pons Serra Tomas Escola Lluis Mas - Pepitu.com ALEVI 15:45 6 +0:16

10 119 ROCA OLIVAN PAU E TERRES DE LLEIDA ALEVI 15:45 6 +0:16
11 118 CID ESPINOS BIEL E PC BAIX EBRE ALEVI 15:45 6 +0:16
12 120 CAPDEVILA SOLANS LLUÍS GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU ALEVI 15:45 6 +0:16
13 100 ATERO LAGO GABRIEL E ISAAC GALVEZ ALEVI 16:03 6 +0:34
14 134 MERCADE PUEBLA ARES E ISAAC GALVEZ FALEV 16:03 6 +0:34
15 103 FERNANDEZ CABEZAS DARIO E CC SANT BOI ALEVI 16:03 6 +0:34
16 114 SURRELL PALLÉS MAR E CC BAIX TER FALEV 16:05 6 +0:36
17 115 BUTINYÀ SUREDA MARC E JUFRÉ VIC-ETB ALEVI 16:21 6 +0:52
18 117 ROJO PEDRERO ESTELA E OPEN NATURA FALEV 16:21 6 +0:52
19 96 CHUL ROMAN E ESPORT CICLISTA MATARO ALEVI 16:33 6 +01:04
20 126 DEVESA BLANCAFORT ANNA E JUFRÉ VIC-ETB FALEV 16:36 6 +01:07
21 150 Muñoz Fité Xènia Team RL360 FALEV 16:40 6 +01:11
22 145 GORDO SALIDO ETIENNE E ISAAC GALVEZ ALEVI 16:45 6 +01:16
23 106 OLGYAY JANOS E C VALLÈS ALEVI 16:46 6 +01:17
24 92 MORENO TERLIZZI LUCA E CICLISME MONTROIG ALEVI 17:55 6 +02:26
25 98 REBOLLO MARIN PAULA E ESPORT CICLISTA MATARO FALEV 15:46 5 + 1 vuelta
26 109 LINARES CARRASQUILLA ERIC E NOEL TADESAN ALEVI 15:48 5 + 1 vuelta
27 101 NÚÑEZ I DUEÑAS ESTELA E ISAAC GALVEZ FALEV 16:04 5 + 1 vuelta

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia

Aleví Nois (ALEVI) (19)
1 916 BRULLET VIVES ALGUERE ESPORT CICLISTA MATAROALEVI 15:29 0 -
2 902 BATLLE TURRO BENJAMINCLEMENTINA CYCLING TEAMALEVI 15:29 0 -
3 102 MADRID SINUÉS JAN E CC SANT BOI ALEVI 15:29 0 -
4 110 ROY PIFARRÉ CARLOS VETERANOS CATALUNYA ASOCIACIÓN CICLISMOALEVI 15:29 0 -
5 105 GARCIA COLOMÉ EDUARDE MRT MALGRAT ALEVI 15:33 0 +0:04
6 108 ALONSO GAMEZ POL E NOEL TADESAN ALEVI 15:34 0 +0:05
7 131 MELSIÓ PALLEROLA PEPSPRINT CLUB ANDORRA-NATURLANDALEVI 15:34 0 +0:05
8 142 ARILLA GUASCH JAN MIQUELPOBLA SPRINT CICLO CLUBALEVI 15:38 0 +0:09
9 914 Pons Serra Tomas Escola Lluis Mas - Pepitu.comALEVI 15:45 0 +0:16

10 119 ROCA OLIVAN PAU E TERRES DE LLEIDA ALEVI 15:45 0 +0:16
11 118 CID ESPINOS BIEL E PC BAIX EBRE ALEVI 15:45 0 +0:16
12 120 CAPDEVILA SOLANS LLUÍSGESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIUALEVI 15:45 0 +0:16
13 100 ATERO LAGO GABRIEL E ISAAC GALVEZ ALEVI 16:03 0 +0:34
14 103 FERNANDEZ CABEZAS DARIOE CC SANT BOI ALEVI 16:03 0 +0:34
15 115 BUTINYÀ SUREDA MARCE JUFRÉ VIC-ETB ALEVI 16:21 0 +0:52
16 96 CHUL ROMAN E ESPORT CICLISTA MATAROALEVI 16:33 0 +01:04
17 145 GORDO SALIDO ETIENNEE ISAAC GALVEZ ALEVI 16:45 0 +01:16
18 106 OLGYAY JANOS E C VALLÈS ALEVI 16:46 0 +01:17
19 92 MORENO TERLIZZI LUCAE CICLISME MONTROIG ALEVI 17:55 0 +02:26

Aleví Noies (FALEV) (5)
1 134 MERCADE PUEBLA ARESE ISAAC GALVEZ FALEV 16:03 0 -
2 114 SURRELL PALLÉS MAR E CC BAIX TER FALEV 16:05 0 +0:02
3 117 ROJO PEDRERO ESTELAE OPEN NATURA FALEV 16:21 0 +0:18
4 126 DEVESA BLANCAFORT ANNAE JUFRÉ VIC-ETB FALEV 16:36 0 +0:33
5 150 Muñoz Fité Xènia Team RL360 FALEV 16:40 0 +0:37


